Cap. xvii. vers. 25. In partes vade sæculi sancti, 75, 2.
 Ex. 20. Qui operatur iustitiam, ipse exaltabitur, 240, 1.
 Mat. 18. Ossa ipsius visitata sunt, et post mortem propheta-
 verunt, 68, 1.

EX ISAIA.

Cap. xviii. vers. 2. Ita, angeli veloces, ad gentem convulsam
 et dilaceratam, 263, 2.
 XLIX. 3. Servus meus es tu Israel, 173, 1.
 — 6. Dedi te in lucem Gentium, 284, 1.
 LIII. 7. In humilitate iudicium ejus sublatum est, 68, 1.
 LV. 3. Misericordias David fideles, 283, 1.
 LXVI. 1. Quis est iste locus quietis mee? 178, 1.

EX JEREMIA.

Cap. xxv. vers. 12. Cuius impleri fuerint septuaginta
 anni, 76, 1.

EX EZECHIELE.

Cap. xxxiv. vers. 23. Suscitabo super eas servum meum
 David, 474, 2.

EX DANIELE.

Cap. iii. 44. Confundantur omnes qui ostendant servis
 istis mala, 318, 1.

EX AMOS.

Cap. vi. vers. 5. Tutaverunt se habere vasa cantici, 216, 1.

EX ZACHARIA.

Cap. iii. vers. 1. Satan stabat a dextris ejus, et adver-
 saratur ei, 446, 1.

EX S. MATTHEO.

Cap. i. 25. Non cognoscebat eam, donec peperit filium
 suum, 101, 3.
 III. 15. Sic enim deceat nos implere omnem iusti-
 tiam, 366, 2.
 — 16. Vidit Spiritum Dei descendentem sicut colum-
 bam, 83, 1.
 VI. 13. Et ne nos inducas in tentationem, 145, 2.
 IX. 8. Timuerunt tæbeas, 106, 1.
 X. 16. Estote simplices sicut columbae, et prudentes sicut
 serpentes, 109, 2.
 XII. 23. Forte mansissent usque in hanc diem, 201, 2.
 XVI. 23. Vade post me, Satana, 146, 1.
 XVI. 8. Discipuli indignati sunt, dicentes, 176, 1.

EX S. LUCA.

Cap. ii. 22. Postquam impleti sunt dies purificationis
 ejus, 76, 1.

Cap. v. 26. Apprehendit omnes stupor,
 vii. 38. Stans retro secus pedes ejus,
 xxiv. 50. Elevatis manibus suis benedixit eis,

EX S. JOANNE.

Cap. i. vers. 14. Vidimus gloriam ejus quasi Unigeni-
 titi, 82, 1.
 — 21. Elias es tu? 101, 1.
 IV. 20. Patres nostri in monte hoc adoraverunt, 201, 1.
 VI. 71. Ex vobis unus diabolus est, 270, 1.
 XIV. 18. Ego rogabo Patrem, et alium Paracletum dabo
 vobis, 83, 1.
 — 23. Mansionem apud eum faciemus, 86, 1.
 XVII. 3. Pater est autem vita aeterna, et cognoscant te so-
 lum verum Deum, 285, 1.

EX EPISTOLIS S. PAULI.

Nota. cap. xv. vers. 8. Christus est minister circumcisi-
 onis, 152, 1.
 I Corinth. x. 17. Quoniam unus panis, unum corpus
 multi sumus, omnes qui de uno pane participamus,
 194, 2.
 I Corinth. XIII. 13. Major autem horum est chari-
 tas, 407, 1.
 I Corinth. xv. 32. (Si secundum hominem) ad bestias
 Ephesi pugnavi, 252, 1, 2.
 I Corinth. XVI. 8. Permanebo Ephesi usque ad Pentecos-
 ten, 351, 2.
 II Corinth. III. 9. Si ministratio damnationis gloria est,
 multo magis, etc., 168, 1.
 Philip. II. 17. Sed et si immolar super sacrificium et obse-
 quium fidei, 37, 2.
 I Tim. IV. 14. Que data est tibi cum impositione ma-
 nuum presbyterii, 295, 1.
 Hebr. XI. 33. Sancti per fidem operati sunt iusti-
 tiam, 240, 1.
 XI. 37. Secti sunt, tentati sunt, 367, 1, 2.

EX EPISTOLIS CANONICIS.

Jacob. cap. i. vers. 2. Cum in varias tentationes incidere-
 tis, 368, 1.
 I Petri. V. 5. Omnes invicem humilitatem insinuate,
 316, 1.
 I Joan. III. 15. Omnis homicida non habet vitam aeter-
 nam, 272, 2.

EX APOCALYPSI.

Apoc. cap. III. vers. 4. Habes pauca nomina in Sarcis
 66, 2.

100, 1.
 216, 2.
 57, 2.

INDEX

RERUM ET VERBORUM

MEMORABILIMUM,

QUÆ HIS IN ACTA APOSTOLORUM COMMENTARIIS CONTINENTUR.

A.

Aaron vitulum aureum fieri permittens, an excusari va-
 leat, 176, 1.
 Abraham quomodo in Chanaan non passum pedis posse-
 disse dicitur, cum tamen haberet ibi sepulchrum, 172, 2.
 a quo sepulchrum emerit, an a filius Henor, an ab
 Ephron, 174, 1.
 Abrahamus Eremita patientia sua Paganos convertit, 294, 1.
 2. qua industria neptem ad meliorem frugem reduce-
 rit, 315, 2.
 Abyssini in templis nunquam sedent, 112, 1. quodlibet in
 Missa communicant, 135, 2 et seqq. eorum Analistes
 cum cruce vas cinerum praferri curant, 324, 2.
 Accipiter est Dei symbolum, 328, 1, 2.
 Aclius Glabrio, consul Romae, martyr afflictor, 10, 2.
 Actiones ad omnes Deus concurret, 334, 2. in actioni-
 bus oportet esse provitum, 367, 1.
 Actorum (libri) Apostolorum quod sit argumentum:
 est Evangelium Spiritus Sancti, 39, 2; 40, 1. ejus
 nomen est actus, 39, 2. quot annorum gesta conti-
 neat, 40, 1. duae ejus partes, *ibid.* ejus interpretes,
 2. ejus scopus et finis, *ibid.* docet praeter ceteris Christi
 resurrectionem, 41, 1. Acta sub quibus
 Imperatoribus contigerint, 253, 2.
 Actum an cum Deus praesent, necessario ille fieri de-
 beat, 95, 2. actus liber spectatur ut est in fieri et ut
 in facto esse, 96, 1.
 Adolescentia quot annos comprehendat, 184, 2.
 Adoratio varios actus et species complectitur, 404, 2.
 Adoratio civilis et religiosa in quo consistat, 288, 1, 2.
 Adria mare unde dictum, et quod sit, 430, 2.
 Adrumetum urbs est in Africa, 434, 2.
 Adulatio quam frequens in aulis, et quantum malum,
 271, 1.
 Aedes (quae) Dianae effingeret Demetrius argentearius,
 357, 2.
 Aegyptii impostora celebres, 285, 1.
 Aemiliae sunt duplices, 91, 1.
 Aequalitas origo est concordiae, 100, 2.
 Aetatis cuique tempus est a Deo assignatum, 299, 1.
 Aethiopia a quo ad fidem Christi conversa, 283, 2 et seqq.
 Aethiopes magnam habebant cum Judaeis familiaritatem,
 et in religione consensum, *ibid.* olim regnabant a
 femina, 204, 1.
 Africa civitas dedit nomen provinciae totae, 91, 1.
 Africanus quis sit ventus, 428, 1. unde dictus, *ibid.* 2. est
 procellosus, *ibid.*
 Agabus propheta reatus inter Sanctos: unde nomen id

derivetur, 253, 1. an Paulo, an sibi pedes et manus
 alligavit, 270, 1.
 Agape erat mens sacra, quomodo, 162, 2. celebraba-
 tur post Eucharistiam, 165, 1.
 Agatha S. cir sit patrona Mellensium, 435, 2.
 Ager e Juae argenteus emptus cur dictus sit sanguinis,
 69, 1.
 Agni occisi nomine cur intelligatur Christus, 123, 1.
 Agones capitulini quando numerari ceperit, 10, 1.
 Agrippa vox unde formata, et qui dicit Agrippa, 114, 1, 2.
 Agrippa rex. — *Vide* Herodes, 414, 2.
 M. Agrippa morbi et invatulo, 414, 2.
 Agrippina quomodo Coloniae in Ubios duxerit, 4, 2. ejus
 mors, 6, 2.
 Alexander Alabarcha Alexandrinus quis, 126, 1.
 Alexander Carbonarius factus est episcopus et martyr,
 31, 1.
 Alexandri Magni symbolum fulgur est, 34, 1, 2.
 Alexander adversus quem Ephesi tumultuantes clamant,
 quis fuerit, 339, 2.
 Alexandrinae Ecclesiae Catechista qui, 32, 1.
 Alfonso, Aragonum rex, astrologos cur detestaretur, 352, 2.
 In Alvarum Lunam ingratum cur beneficus esset,
 389, 1.
 B. Aloysius Gonzaga vultu et moribus erat Angelicus,
 169, 2.
 Amantes habent unum cor et animam, 132, 1.
 Ambilia est fons hereseos, 371, 2.
 S. Ambrosii facilitas in aliorum rebus audiendis, 309, 1.
 Amor in Christum commendatur, 119, 1. amoris divini
 ebrietas, 92, 2 et seq. ejus effectus, 19, 1. amor a
 rebus terrenis avocantibus, 96, 2.
 Amphipolis que sit civitas, 213, 1.
 Amphitheatrum Titi Romae etiamnum superest, 9, 2.
 Ampulla chrisamatis ab angelis, ne frangeretur, erepta
 fuit, 199, 1.
 Anabaptistarum error circa bonorum possessionem, 133, 1.
 hi quomodo in Moravia in communi agant, 106, 2.
 Anachoretæ in deserto similes fuere Sileis, cur, 276, 1.
 Anaxionem est verbum forensis, 270, 1.
 Ananias baptizans Paulum, quis fuerit: ejus martyrium,
 215, 1. cui manus Paulus imposuerit, 219, 1. cur cum
 eo vincit Caesarem venerit, 402, 2.
 Anania et Sapphira, quod proprie vox sonet, 131, 1. an
 fecerint votum paupertatis, *ibid.* quomodo fraudate-
 rint de pretio agri, 145, 2 et seq. mentiuntur Spiritui
 Sancto, 146, 1. vendiderunt agrum ante votum, 146, 2;
 147, 1. eorum peccatum erat sacrilegium, *ibid.* quo-
 modo sint mortui, 147, 2 an sint damnati, et cur
 occisi, 162.